Gerência de Contratos Administrativos

Av. Senador Lemos, 2671 - Belém/PA

CEP: 66.120-000

ATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo NUSEP nº 0260/2024

Ato: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 074/2023 – BRB

Pregão Eletrônico SRP nº 025/2023

Órgão Gerenciador:  BRB - Banco de Brasília S.A.

CNPJ: 00.000.208/0001-00

Órgão Aderente: Banco do Estado do Pará - BANPARA

CNPJ: 04.913.711/0001-08

O Banco do Estado do Pará – BANPARÁ, torna público que realizou Adesão a

Ata de Registro de Preços nº 074/2023 – BRB, decorrente do Pregão Eletrônico

SRP nº 025/2023, gerenciado e organizado pelo BRB - Banco de Brasília S.A.

Objeto: Conforme o Item 2 da ARP: aquisição, entrega e instalação de cofres

blindados de alta segurança contendo os serviços de transporte e instalação com

fechadura de retardo, incluindo assistência técnica "on site", com reposição de

peças, componentes e acessórios. Ratificando e Homologando os Atos do

Processo Administrativo, a fim de que surta seus efeitos legais para a futura

contratação.

Fundamentação Legal: Art. 66 da Lei nº 13.303/16, art. 22 do Decreto nº

7892/2013 e art. 23 do Decreto Estadual nº 2121/2018.

Diretor Responsável: Paulo Roberto Arévalo Barros Filho – Diretor

Administrativo

Ordenador: Ruth Pimentel Méllo – Diretora-Presidente